TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 018-2020 – Processo n.º 041-2020, referente à

contratação de profissionais de Saúde, para atendimentos em virtude das medidas necessárias para

combate e prevenção à pandemia do coronavírus, para um período de 60 dias, podendo ser

prorrogado, conforme documentos e solicitação da Secretaria da Saúde, em conformidade com o

Parecer Jurídico n.º 068-2020, sendo os seguintes profissionais a serem contratados:

ENFERMEIRA: Andressa Janiele de Almeida Dutra – CPF 014.644.960-64 – R$ 6.445,34 mensais –

40 horas semanais.

TÉCNICA EM ENFERMAGEM: Angela Cristina das Neves – CPF 949.356.610-20 – R$ 2.433,79

mensais – 40 horas semanais.

Valor estimado 60 dias: R$ 17.758,26

Documentos em anexo.

                                                        Ibirubá, 26 de março de 2020.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.